Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2916, 17 fev. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

EDITAL Nº 2/2020

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

7ª REGIÃO, Desembargador Plauto Carneiro Porto, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

 RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO o rol de Juízes Titulares de Vara do Trabalho cujas ins-

crições para concorrer ao processo de promoção, defl agrado pelo Edital nº 1/2020

desta Presidência, foram deferidas:

 Dr. Clóvis Valença Alves Filho,

 Dr. Carlos Alberto Trindade Rebonatto,

 Dr. Antônio Teófi lo Filho,

 Dr. José Henrique Aguiar,

 Dra. Rosa de Lourdes Azevedo Bringel,

 Dra. Lena Marcílio Xerez.

 Fortaleza, 13 de fevereiro de 2020.

 PLAUTO CARNEIRO PORTO

 Presidente do Tribunal